C
a
le
r
e
t
P
ro

ck
.
Antichoc véritable pour une
protection optimale de vos
produits. Souple et léger, il
s’enroule facilement autour de
votre produit sans se perforer ni
se déchirer. Transparent, il permet
d’identifier le produit à protéger.
Ce film AIRCAP® bénéficie d’une
technologie qui emprisonne
parfaitement l’air de la bulle.
Film Bulles Standard
Kraft Bulles
FBP6025 60 x 25 10
FBP10050 100 x 50 10
FBP20150 20 x 150 10
FBP50150 50 x 150 10
FBP60150 60 x 150 10
FBP80150 80 x 150 10
FBP100150 100 x 150 10
FBP120150 120 x 150 10
FBP150150 150 x 150 10
FBP160150 160 x 150 10
FBP200150 200 x 150 10
FBG40100 40 x 100 20
FBG50100 50 x 100 20
FBG60100 60 x 100 20
FBG100100 100 x 100 20
FBG120100 120 x 100 20
FBG160100 160 x 100 20
FBG5050 50 x 50 32
FBG10050 100 x 50 32
FBG15050 150 x 50 32
FBACDHSR100
Dérouleur vertical laqué
avec lame
Horizontal à

t
d
is
p
o
n
ib
le
s
e
n
 s
to
ck
.
FBPA80150 80 x 150 10
FBPRD30 300 x 50 300 10
MOPE801 80 x 500 1
MOPE1001 100 x 500 1
MOPE1201 120 x 500 1
MOPE1601 160 x 500 1
MOPE8015 80 x 350 1,5
MOPE10015 100 x 350 1,5
MOPE12015 120 x 350 1,5
MOPE16015 160 x 350 1,5
MOPE602 60 x 250 2
MOPE802 80 x 250 2
MOPE1002 100 x 250 2
MOPE1202 120 x 250 2
MOPE1602 160 x 250 2
MOPE10025 100 x 200 2,5
MOPE1203 120 x 175 3
MOPE1205 120 x 100 5
MOPE1335 133 x 100 5
MOPRD30302  300 x 300 2
Dimensions
l (cm) x L (m)
Dimensions

t
d
is
p
o
n
ib
le
s
e
n
 s
to
ck
.
PKBRF10072 100 72 26
PKBRF12072 120 72 31
PKBRF14072 140 72 41
PKBRF16072 160 72 47
PKBRF10090 100 90 26
PKBRF12090 120 90 31
PKBRF14090 140 90 41
PKBRF16090 160 90 43
PKBRV65 65 72 20
PKBRV100 100 72 26
PKBRV12070 120 72 31
PKBRV5090 50 90 13
PKBRV8090 80 90 22
PKBRV10090 100 90 26
PKBRV12090 120 90 31
PKBRV14090 140 90 41
PKBRV120120 120 120 31
PKACDEV100H Derouleur industriel LZ 100 Laque horizontale
PKACDEV100V Derouleur industriel LZ 100 Laque verticale
PKACDEV120H Derouleur industriel LZ 120 Laque horizontale
PKACDEV120V Derouleur industriel LZ 120 Laque verticale
PKACDEV140H Derouleur industriel LZ 140 Laque horizontale
PKACDEV140V Derouleur industriel LZ 140 Laque verticale
Dimensions
Laize (cm)
Dimensions
Laize (cm)

t
d
is
p
o
n
ib
le
s
e
n
 s
to
ck
.
PTBA100 100 x 100 150 17,5
PTBA120 120 x 100 150 18
PTBA140 140 x 100 150 21
PTBA180 180 x 100 150 26
PTVCI120150 120 x 150 77 14
PTVCI120250 120 x 250 77 23
PTES2PBL 1000 25 x 35 2 x 20 2
PTACDEVES
Dérouleur essuyage
industriel à pieds
ONDBR5080 50 80 300 20
ONDBR8080 80 80 300 16
ONDBR12080 120 80 300 8
ONDBR3050 30 50 450 28
ONDBR5050 50 50 450 20
ONDBR6050 60 50 450 12
ONDBR7050 70 50 450 8
ONDBR8050 80 50 450 8
ONDBR10050 100 50 450 8
ONDBR12050 120 50 450 4
ONDBR14050 140 50 450 4
ONDBR15050 150 50 450 4
ONDBR16050 160 50 450 4
ONDBR18050 180 50 450 4
ONDBR20050 200 50 450 4
Dimensions
l (cm) x L (m)
Dimensions
l (cm) x L (m)

n
ib
le
s
e
n
 s
to
ck
.
PSEPFLO FLO-PAK Champagne 0,5
PSEPMON MOON PAC Blanc 0,5
PSEPALTASTAR ALTASTAR Blanc 0,5
PSEP04B BIO Biodegradable 0,4
PSEP05 ALTACELL Winpac Altacell (W2) 0,5
CALCOC353510 35-35 3 100 1200
CALCOC35353100 35-35 3 1000 25
CALCOC35353120 35-35 3 1200 25
CALCOC35351600 35-35 3 1600 25
CALCOC35352000 35-35 3 2000 25
CALCOC45453120 45-45 3 1200 25
CALCOC45453200 45-45 3 2000 25
CALCOC10010031000 100-100 3 1000 25
CALCOC45451600 45-45 4 1600 25
CALCOC60601200 60-60 4 1200 25
CALCOC757542500 75-75 4 2500
CALCOP1299 90 x 90 20 1200 120
CALCOP12277 70 x 70 20 1220 152
CALCOP1399 90 x 90 20 1300 108
Désignation

Epaisseur
(mm)
Volume Sac
(m 3)
Cornières/
Colis
Longueur
(mm)
Cornières/
Colis
Code Article
Code Article
Code Article
Particule de Polystyrène
Cornière Polystyrène
CALCM100 Ø 100 20 840
CALCM72 Ø 72 12 2544
Epaisseur
(mm) Coins/ ColisDimensions (mm)Code Article
Coin Mousse
Cornière Carton

p
o
n
ib
le
s
e
n
 s
to
ck
.
CALPLM505012R Plot Adhésif Repositionable 50 x 50 30 12 4000
CALPLM505020R Plot Adhésif Repositionable 50 x 50 30 20 10350
CALPLM505025R Plot Adhésif Repositionable 50 x 50 30 25 3200
CALPLM10010050R Plot Adhésif Repositionable 100 x 100 30 50 250
CALPLM505025 Plot Adhésif Permanent 50 x 50 30 25 2500
CALPLM505050 Plot Adhésif Permanent 50 x 50 30 50 1200
CALPLM10102 Plot Adhésif Permanent 100 x 100 30 20 500
CALPLM112 Plot Adhésif Permanent 100 x 100 30 25 500
CALPLM10105 Plot Adhésif Permanent 100 x 100 30 50 250
CALPRM5152000 Profil Mousse U 5 - 15 23 2000 250
CALPRM15252000 Profil Mousse U 15 - 25 26 2000 140
CALPRM25352000 Profil Mousse U 25 -35 34 2000 90
CALPRM35452000 Profil Mousse U 35 - 45 37 2000 80
CALPRM45602000 Profil Mousse U 45 - 60 50 2000 50
CALPRM60802000 Profil Mousse U 60 - 80 53 2000 40
CALPRM801002000 Profil Mousse U 80 - 100 56 2000 32
CALPRM505062000 Profil Mousse L 50 -50 6 2000 480
CALPRM7575102000 Profil Mousse L 75 - 75 10 2000 210
AFMAPCP6050 50 x 50 60 1200
GM1020O Orange 10/20 400 1
GM1525B Bleu 15/25 200 1
GM2550J Jaune 25/50 200 1